

# Der Mai bringt Sonne ins Glas!



**Rhön Sprudel**  
**Naturell**  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,67 €

**3,99**

zzgl. 2,40 Pfand



**Volvic**  
**Naturelle**  
6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 0,72 €

**6,49**

zzgl. 3,00 Pfand



**Coca-Cola**  
**versch. Sorten**  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,15 €

**16,99**

zzgl. 5,10 Pfand



**Coca-Cola**  
**versch. Sorten**  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,08 €

**12,99**

zzgl. 3,30 Pfand



**San Pellegrino**  
16 x 0,75 Liter  
1 Liter = 1,08 €

**12,99**

zzgl. 3,90 Pfand



**Fachinger**  
**Medium, Still**  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,89 €

**7,99**

zzgl. 3,30 Pfand



**Powerade**  
**Mountain Blast**  
0,5 Liter  
1 Liter = 1,98 €

**0,99**

zzgl. 0,25 Pfand



**Azur**  
**Still, Medium, Spritzig**  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,42 €

**4,99**

zzgl. 3,30 Pfand



# Der Mai bringt Sonne ins Glas!



Beck's  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter/  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,20/1,51

**11,99**

zzgl. 3,10 € / 3,42 € Pfand



Jever  
Fun  
20 x 0,5 Liter/  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,20/1,51

**11,99**

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



Lammsbräu  
versch. Sorten  
10 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,57 €

**8,49**

zzgl. 3,30 Pfand



Krombacher  
Pils, Alkoholfrei  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,77 €

**13,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Flensburger  
versch. Sorten  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,04 €

**13,49**

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner  
Spezi  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,30 €

**12,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Desperados  
Original  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,79 €

**29,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Heineken  
Premium  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,40 €

**18,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Gösser  
Natur Radler  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Franziskaner  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,30 €

**12,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Budweiser  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €

**14,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Erdinger  
Weißbier  
Alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €

**15,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,70 €

**16,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse  
Original, Helle,  
Alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,65 €

**16,49**

zzgl. 3,10 Pfand



Schmucker  
Pils  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €

**14,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Estrella Galicia  
30 x 0,20 Liter  
1 Liter = 3,17 €

**18,99**

zzgl. 3,90 Pfand



Corona Extra  
6 x 0,355 Liter  
1 Liter = 2,81 €

**5,99**

zzgl. 0,48 Pfand



Einbecker  
Ur-Bock Hell  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,42 €

**15,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Spaten  
Münchner Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Weihenstephan  
Hefeweizen Hell,  
Kirstallweißbier  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand